MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 26.337.395/0001-06, para a execução dos serviços de 
apresentação artística exclusiva do "CANTOR PABLO", no dia 25 de janeiro de 2026, na festividade do 
"Padroeiro São Fé!ix de Cantalice 2026"1  a ser realizada na sede do município de Camocim de São Félix/PE, 
no valor global correspondente a R$ 704.000,00 (setecentos e quatro mil reais). A contratação ampara-se no 
artigo art. 74, inciso II da Lei 14.133/2021, uma vez que õ prõcessó se encontra dcv idamente instruído.